Договор – настоящий Договор, заключенный между Подрядчиком и Субподрядчиком, со 

всеми Приложениями и Дополнительными соглашениями, являющимися его 

неотъемлемой частью. 

Объект – П.У. «Гимназия им. В.П.Топал» Кабинет директора и учительская. 

Ремонтные работы с.Конгаз Комратский район АТО Гагаузия  – 263 288,84 (двести 

шестьдесят три тысячи двести восемьдесят восемь, восемьдесят четыре баннов) леев 

с НДС;   

Срок выполнения  работ 30 дней согласно графика.  

Подрядчик – SRL VERTEX-STROY 

Субподрядчик – SRL KPD GROUP COMPANY 

Субсубподрядчик – подрядная организация, обладающая соответствующим 

Свидетельством, выданным саморегулируемой организацией, о допуске к видам работ по